
Velkommen på Storåsfestivalen Sant Hans feiring 
og offisiell åpning av barn(i)festivalen med Barnas sommerutstilling.

Storåsfestivalen inviterer til offisiell åpning av Storåsfestivalens program  barn(i)festivalen. 
Åpningen vil være på festivalområdet på selveste Sankt Hansaften tirsdag 23 juni fra kl. 15.00. 
Her skal det tennes bål, det vil bli gitt ut pølser og is. På samme tid vil Barnas sommer utstilling 
åpnes i vindugalleriet, montergalleriet og ulike steder på vårt nye festivalområde. Ellers vil vi ar-
rangere potetløp, det vil være stemningsmusikk og ikke minst blir det konsert med Det omstreif-
ende Spontanband. Vi gleder oss til en kjempe hyggelig ettermiddag og kveld. Så kom, syng med 
og le for dette skal bli gøy. Velkommen til Sankt Hans feiring med barn(i)festivalen.

Barnas sommerutstilling ved Heggøya på Storås
Åpning: Sant Hansaften 23 juni kl. 15.00
-Vil kunne sees på Heggøya/Storås fra 23 juni til 20 juli

Etter noen dagers workshoper for barn med kunstnerne 
Jason Havneraas, Brit Dyrnes, Anne Marie Hagerup, Heidi 
Kårtveit og Mia Øquist vil Heggøya på Storås bli et stort 
spennende utstillingsområde. Her vil du kunne se 
fotografier, kunstprosjekter og totempæler på området. 
Dette er en del av prosjektet barn(i)festivalen som jobber 
for å skape Storåsfestivalen til et sted der den yngre gen-
erasjon er med å prege festivalen. Etter den 20 juli vil 
noe av utstillingen bli flyttet til barneområdet. Vi oppfordrer 
alle til å komme se på de fine prosjektene og området som 
nærmer seg en festival.

Det omstreifende spontanband, med artistene Carsten Tourrenc, Yngvar Dundervik, Anda, 
Eirik Zahl dukker plutselig opp og drar en låt om ting som opptar deg. Sanger om en splitter ny 
sykkel, årets første vannsprut, den gangen ballongen sprakk, da gutten mista stemmen og 
skrubbsår på kneet. Kom med tema når du får øye på Spontanbandet, de lytter til dine ønsker. 
Spontanbandet vil ha en superspesiell moro konsert Kl. 16.00 på St. Hans feiringen, alle 
oppfordres til og synge, klappe, trampe, og plystre i feststemt samklang.


